Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г.

г.Нефтекумск

№
О внесении изменений в постановление администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2024 г. № 433 «Об утверждении административного регламента по предоставлению управлением труда и социальной защиты населения администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Признание малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан»

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Ставропольского края от 19 ноября 2007 г. № 56-кз «О государственной социальной помощи населению в Ставропольском крае», постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2023 г. № 1910 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», заключением отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края по проведению экспертизы проекта административного регламента на соответствие его действующему законодательству, учитывая, что условия независимой экспертизы выполнены, срок проведения независимой экспертизы соблюден, администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент по предоставлению управлением труда и социальной защиты населения администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Признание малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан», утвержденный постановлением населения администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2024 г. № 433.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края Васюк И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского

муниципального округа
Ставропольского края                                                     Д.Н.Сокуренко

__________________________________________________________________________
Проект подготовил и внес начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

Г.В. Улаева
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа

Ставропольского края

от «___»__________ 2024 г. № ______
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Признание малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан», утвержденный постановлением населения администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2024 г. № 433
1.1. В приложении № 1 к административному регламенту:
1.1.1. В заявлении о признании малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан слова «Общая сумма доходов всех членов семьи за 3 календарных месяца, предшествующих обращению (руб., коп.)» заменить словами «Общая сумма доходов всех членов семьи за 3 календарных месяца, предшествующих одному календарному месяцу перед месяцем обращения (руб., коп.)»;

1.1.2. В расписке после слов «Фамилия, имя, отчество специалиста» дополнить словами (при наличии).